KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH

Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Kuvaus

Ominaisuudet

Halkaisija, mm 1:
Halkaisija, mm 2:
Halkaisija, mm 3:
Halkaisija, mm 4:
Materiaali1:

Paino g:

Pakkauksen korkeus mm:
Pakkauksen leveys mm:
Pakkauksen pituus mm:
Pakkauksen sisalto:

[

185

174

165

158
Erikoistydkaluterasta
6500

97

218

227

1

Paineholkki @ 185 mm

Tuotenro: 460.4787
EAN: 4042146760475
OVH: 482,55 €*

* Kaikki hinnat ilman ALV.

Myynti vain rekisteroityjen jalleenmyyjien kautta.
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